UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phường Quang Trung, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở hữu Nhà nước tại khu nhà ở

 xã hội CT19A Việt Hưng, quận Long Biên

Ngày 30/9/2024 Ban Quản lý Dự án ĐTXD quận Hà Đông có Văn bản số

1976/BQLDA v/v thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở hữu Nhà nước tại khu nhà ở xã

hội CT19A Việt Hưng, quận Long Biên.

UBND phường Quang Trung thông báo đến các hộ dân đủ điều kiện thuê,

mua nhà ở xã hội theo quy định tại Khoản 3, Điều 27 Quyết định 10/2017/QĐ-

UBND ngày 29/3/2017 của UBND thành phố Hà Nội để làm hồ sơ thuê, mua nhà

ở xã hội theo hướng dẫn tại Thông tư 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ

Xây dựng và Văn bản số 3805/SXD-QLN ngày 15/5/2024 của Sở Xây dựng (Có

danh sách kèm theo) như sau:

1. Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu thuê mua nhà ở xã hội thuộc sở

hữu Nhà nước tại Khu nhà ở xã hội XT19A Việt Hưng, quận Long Biên gửi hồ sơ về

UBND phường Quang Trung (Qua Bộ phận Địa chính- Xây dựng), thời gian trước

ngày 04/10/2024 để UBND phường tổng hợp, Báo cáo Ban Quản lý Dự án quận Hà

Đông theo quy định.

2. Giao Bộ phận Địa chính- Xây dựng phường niêm yết công khai Thông báo

này tại trụ sở UBND phường Quang Trung, địa chỉ 162 đường Quang Trung quận Hà

Đông.

       3. Giao Tổ dân phố 2;7;14;15 niêm yết công khai Thông báo này tại các địa điểm

sinh hoạt chung của khu dân cư thuộc các Tổ dân phố: 2;7;14;15 phường Quang

Trung và thông báo đến các hộ gia đình biết và thực hiện.

          4. Giao Bộ phận Văn hóa - Thông tin, Đài truyền thanh phường thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử phường và trên hệ thống loa truyền thanh phường.

UBND phường thông báo đến các hộ gia đình biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban QLDA ĐTXD quận Hà Đông;

- TT Đảng ủy, UBND phường;

- Hộ gia đình, cá nhân đủ ĐK thuê, mua nhà ở

XH;

- Tổ dân phố: 2;7;14;15;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VT,ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuấn

		2024-10-02T14:47:09+0700

		2024-10-02T15:04:28+0700

		2024-10-02T15:13:31+0700

		2024-10-02T15:13:31+0700

		2024-10-02T15:13:31+0700

		2024-10-02T15:13:31+0700